А рхангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

от 2,5 до 10 вкл.
от 10 до 15 вкл.
от 15 до 20 вкл.
св 20
2.5
5
7.5
10
15
5
10
15
20
30
PC-100W-5
PC-100W-5B 5 0,01 0,5 0,5 10000
от 0,01 до 0,25 вкл.
от 0,25 до 1 вкл.
св 1
0,25
0,5
0,75
0,5
1
1,5
PC-100W-10
PC-100W-10B 10 0,02 1 1 10000
от 0,02 до 0,5 вкл.
от 0,5 до 2 вкл.
св 2
0,5
1
1,5
1
2
3
PC-100W-10H
PC-100W-10BH 10 0,025 0,5 1 10000 от 0,025 до 5 вкл.
св 5
0,5
1
1
2
PC-100W-20
PC-100W-20B 20 0,04 2 2 10000
от 0,04 до 1 вкл.
от 1 до 4 вкл.
св. 4
1
2
3
2
4
6
PC-100W-20H
PC-100W-20BH 20 0,05 1 1 20000 от 0,05 до 5 вкл.
от 5 до 20 вкл.
0,5
1
1
2
PC-100W-30
PC-100W-30B 30 0,05 1 1 30000
от 0,05 до 5 вкл.
от 5 до 20 вкл.
св 20
0,5